



## ANEXO II

### ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO OBJETO:

N	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bola de basquete (600-650g, 75-78cm borracha vulcanizada, câmara 6d termofixo, capsula sis)	30	R\$ 104,50	R\$ 3.135,00
2	Escadinha de agilidade (5m comprimento, 50cm de largura, 12 degraus de 40cm em nylon)	2	R\$ 80,65	R\$ 161,30
3	Apito (100%abs, alto impacto, 2 câmaras e sem partes removíveis, potência sonora de 90db)	2	R\$ 47,40	R\$ 94,80
4	Cone 23 cm (composição em pvc, flexível e resistente)	30	R\$ 8,45	R\$ 253,50
5	Sacola de bolas para 20 bolas (malha)	2	R\$ 42,65	R\$ 85,30
6	Par de redinha de basquete 4 fios (malha 12x12)	4	R\$ 42,65	R\$ 170,60
7	Bomba de encher bola (dupla ação que infla nos dois sentidos com mangueira e agulha)	2	R\$ 47,40	R\$ 94,80
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 3.995,30</b>